
Veidenfests – mākslas, mūzikas un dzejas
festivāls, kurā svinēt mūžīgo jaunību

Veidenfests – mākslas, mūzikas un dzejas festivāls, kurā svinēt mūžīgo jaunību.

16.augustā no plkst. 12.00 Eduarda Veidenbauma mājas “Kalāči” kļūs par poētisku
azoti, kurā gan sazemēties ar sevi un dabu, gan ļauties ritmu un vārsmu lidojumiem. E.
Veidenbauma  muzejs,  jaunieši,  iedvesmojoties  no  dzejnieka  vērtībām  un  domu
ekspresivitātes, jau trešo gadu parāda, kā svinēt svētkus ar pievienoto intelektuālo
vērtību, aicinot jūs doties līdzi prāta un bohēmas padebešiem…

Jaunības svētkos “Kalāču” pļavas pārtaps par lielu mākslas kanvu, kurā noslēpties no



drūzmas un meditēt zāļu mājā, izbaudīt iežu apskāvienu mālu vannā, atbrīvot sevī
mītošos dusmoņus kliegšanas kambarī,  kā arī  izzīmēt, izrakstīt  emocijas un ļauties
pārsteidzošām performancēm.

Par daudzveidīgu skaņu celiņu gādās pieredzējuši un tautā iemīļoti mākslinieki, kā arī
pavisam  jaunas  un  vēl  plašai  auditorijai  nepazīstamas  balsis.  Mūzikas  ritmus
ieskandinās jaunais mākslinieks Kristofers Liepa. Īpašu un sirsnīgu dziedājumu dāvinās
Ievas Akurateres, Melisas Deboras Kaškuras un Justīnes Kulakovas trio. Keitija Bārbale
iešūpos melanholijas viļņos, savukārt roka un blūza iemīļotājus sajūsminās “Advanced
Blue”. Folkmūzikas grupa “Juuk” aizvedīs pie noslēpumainās folkloras dzīlēm. "Rūgtais
Gurķis” izstāstīs Eduarda Veidenbauma un Kalāču dzejnieku stāstus par jaunību visās
tās krāsās. Festivāla izskaņā ar “Nova Koma” enerģiju sasniegsim emociju zenītu.

Daudzveidīgu literatūras klātbūtni sarūpēs neatkārtojamie un iemīļotie dzejnieki: Krista
Anna Belševica, Inga Pizāne, Elīna Vendija Rībena, Inga Gaile, Andris Akmentiņš, Toms
Treibergs,  Jānis  Rokpelnis  un  Rvīns  Varde.  Tā  nodrošinot,  ka  dzeja  “Kalāčos”
iemiesosies dažādās formās un izpausmēs, proti, radošajā rakstīšanā, jauno censoņu
dzejas slamā, meditācijā, randiņā, varžu un zvaigžņu lasījumos.

Ņemiet  līdzi  bērnus,  vecvecākus,  draugus  un  kaimiņus.  Kalāču  pļava  gaidīs  un
priecāsies  par  ikvienu,  neatkarīgi  no  jaunības  ilguma un  dzej’mīlestības  stipruma.
Tiekamies mūžīgā jaunieša, Eduarda Veidenbauma, mājās 16.augustā!

Bērniem līdz 7 gadu vecumam (ieskaitot) – bezmaksas ieeja

Biļetes ŠEIT.

https://shop.aula.lv/checkout/67936bf7c51ac5737595b593?locale=lv

